



CENOVÁ NABÍDKA

CN 200 257
(akt. 6620)

Servis kompresorové stanice

Městská nemocnice Dvůr Králové nad Labem

Květen 2020

I. Zhotovitel:

MZ Liberec, a.s.
č.p. 4, 543 72 Rudník

II. PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem nabídky je servis kompresorů Kaeser.

III. CENA DÍLA (bez DPH)

Popis náhradního dílu	Cena za kus	Počet ks	Cena celkem
Filter Set SM	6 764 Kč	3	20 292 Kč
Sigma Fluid MOL 10l	1 691 Kč	1,2	2 029 Kč
Filter Set TP dryer DC12	14 780 Kč	2	29 560 Kč
Indikátor vlhkosti	4 641 Kč	2	9 282 Kč
Odváděč kondenzátu	2 112 Kč	2	4 224 Kč
Práce servisního technika			4 425 Kč
Doprava servisního technika			4 950 Kč
Cena celkem			74 762 Kč

Poznámka 1: DPH bude účtováno dle platných předpisů v době fakturace.

IV. DÉLKA REALIZACE DÍLA

Servis bude realizován dle vzájemně dohodnutého harmonogramu.

V. PLATNOST NABÍDKY

Tato nabídka je platná do 31. 7. 2020.

VI. PODMÍNKA PRO ZHOTOVENÍ DÍLA

Objednatel předloží závaznou objednávku.

VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Splatnost daňových dokladů je 14 dnů.

V Liberci dne 6. 5. 2020

Vypracovala: Jana Englberthová

Tel.: 739 583 476

E-mail: obchod@mzliberec.cz

Kancelář: Cidlinská 920/4, 460 15 Liberec